כמו כן, נערכה בתכנית זו הבחנה בין בסיס הידע והמיומנויות )בהיקף של 70% מהחומר( שיוערך בהערכה חיצונית )מסומן בצבע ורוד( לבין התכנים והמיומנויות להרחבה
ולהעמקה )30% מהחומר( שיוערכו בהערכה פנימית בית-ספרית )מסומנים בצבע ירוק(.

הסימון בצהוב הוא להדגשת השינויים והעדכונים שנעשו על גבי תכנית הלימודים "לשון ערבית" שיצאה לאור בשנת 2009 )התשס"ט(, וביחס לתכנית ההלימה בערבית
שהתפרסמה בשנת תשע"ג.

עדכון המסמך ועריכתו )אפריל 2014(: סיגלית שושן ועידית בר, משרד החינוך
ייעוץ והערות: צוות מדריכי ערבית, חברים מוועדת המקצוע בערבית

יו"ר ועדת המקצוע )תשע"ד, 2014(: פרופ' אליעזר שלוסברג, אוניברסיטת בר אילן

יהיו גם מתוך נושאי השיח הבין-אישי )במסלול הספרותית או המדוברת(, נושאי התרבות, האקטואליה, סוגות הנושאים שיוערכו במסגרת החלופות בהערכה )30%(
ספרותיות שונות וכן סוגיות בתחביר ובפועל בצורתן הפסיבית )ניתוח פעלים, זיהוי, קריאה, הבנה ותרגום של משפטים הכוללים תופעות תחביריות(.

הסימון בצהוב הוא להדגשת השינויים והעדכונים שנעשו על גבי תכנית הלימודים "לשון ערבית" שיצאה לאור בשנת 2009 )התשס"ט(.